
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15х. Садовый

Минераловодского района

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г. х. Садовый № 94

«О назначении лица, ответственного 
за организацию горячего питания учащихся 
в школе на 2023- 2024 учебный год».

В связи с началом 2023- 2024 учебного года в целях организации 
горячего питания учащихся 1-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию горячего питания учителя 
географии Денисенко Наталию Михайловну. Образование высшее.

2. Ответственной на организацию горячего питания подготовить списки 
учащихся из малоимущих, многодетных семей, учащихся, находящихся в 
трудной жизненной ситуации по состоянию на 01.09.2023 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


